
O 1 NI 

~ . ,.\ 

C ">' 

"' < . . 
"' "' IT' :,, 

"' <r 
- (t, 

 
 

Digitálně 

podepsal  
 

Datum: 

.,.~,c.-v' 

ó .... <, o"' 
~ \I 

017.03.23 
 10:46:39+01·00· 

Nabídka služeb číslo: 025086 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 
 
 

 
23.3.2017 

Vážený pane  

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám 7. 702 00 Ostrava 

TNS SERVIS s.r.o. 
K Teplinám 619 
76315 Slušovice 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 27.03.2017 
ZU/08108/2017 
listy.1 prllahy 

11111111111111111 
zusoes684f18ad 

IČ:29181241 DIČ:CZ29181241 
, tel:  

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku měření lokální svalové zátěže celkem na pracovištích a 
věřím, že budete s naší cenou i službami velmi spokojeni. 

Pro měření lokální svalové zátěže je nutné zajisti rotaci dvou pracovníků dvou samostatných linek ( dle 
dohody s panem  kdy se pracovníci v půlce směny vymění a přejdou na místa výkonu práce 
svého kolegy. 

Analýzy 

Položka Poěet Jedn. cena Cena celkem 

Měření Lokální svalové zátěže u  pracovišť 
(při vyhotovení cenové nabídky se předpokládá, fe u 
dvou pracovišť budou v polovině směny pracovníci 
vyrotováni navzájem). 
V tomto případě bude úětováno pouze měření dvou 
pracovišť. 

Autorizované měření lokální svalové zátěže metodou 
IEMG (18) -      

* 
Expertizní činnost v oblasti fyziologie práce - . -
vypracování samostatného protokolu ( pro další pozici -  Kč -Kč 

z důvodu rotace) 
Doprava (paušál) - předpoklad výjezd ve dvou dnech 
(pokud nebude možné provést rotaci pracovníků, bude  Kč Kč 

měření ve ) 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ 710093% 
Dlé lZ710[)(!3% 

R,1ílKílVl11 SPOJ(·III  
Uzitov;, scl1rzi11k:i puti)Sl1R 

Tel 
Fax   

www.zuova.cz 

   



O 1 NI 

~ . -" ~"",e-_,, C) .,. 

"' "' . . 
.,.. w 

"' ;,, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nam 7, 702 00 Ostrava 

.,.. " - ~ <l ..... 
t~ o"' 

41 \/ 

Celkem (bez DPH 15%) 53 000,- Kč 
      

• V Případě nutnosti změnit požadovaný rozsah měření, bude cena adekvátně upravena. 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 
- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

·/ ~ ff 
Nabídka č. 025086 akceptována dne: ....... ~J.-.~":?: ... : ...... ..... . 

J ' ..,,. ' ·""' "d ' b meno a pr1Jmeť:1 __ ~pove ~e oso y: .....

• 
Podpis• ..........

7C3 i::í S!-;J:;uVICE 
Di8 CL0:ei!31241 

Razítko: ............................................................. .. 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU na rok 2017. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I:, 71009396 

DIC CZ710Cl<B% 
R:111kc,v111 spoic111  
UaiL,v:i ,, 11, JnkJ put1jCL 8 

T Pl 

f J >   

www zuova.cz 
  



O 1 NI 

""./1·-c.-,J".-I C l> 

"' < . . 
v, w 
"' ;,. 
,f' .... 

- <t-
ó " ( '-, 

"'"'1 \I o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám 7. 702 00 Ostrava 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC 110(JOJ()t, 

DIC Cl71ílíi0J% 

R:111f.n·:111 c;pOJťfll  

Qc,lu·::1 ,., I ,1 :!llk.i putijlJ, 8 
Tel  
•a,    

www.zuova cz 
  




